Zatacznik do Uchwaly w sprawie czgsciowego wyboru projektéw pozytywnie zweryfikowanych pod wzgledem oceny wykonalnosci do dofinansowania znajdujacych sie na liscie nr 8 w ramach konkursu zamknietego z preselekcja

RPOWM/3.1/2/2008 Priorytet lll "Regionalny system transportowy" dla Dziatania 3.1 "Infrastruktura drogowa" (drogi powiatowe) Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Mazowieckiego 2007-2013.
e e Procent maksymalnej
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y wniosku wniosku (Powiat) (Miejscowos¢) kwalifikowanych 2dobycia
Poprawa warunkow zycia
mieszkancow i spoéjnosci
Wilamowice, komynlke\lcyjnfaj Gmlny
Przemkowo Dzierzaznia i Gminy
1 1823 2466/08 Niwa ' | Powiat Ptonski | Powiat ptorski Plonsk Naruszewo z drogg krajowg | 23 1974 569,78 2633 369,70 2632 759,70 75,00% 74,44% pozytywna
! Nr 10 i Nr 50 poprzez
Stachowo ;
przebudowe drogi
powiatowej Wilamowice -
Przemkowo - Stachowo
Poprawa spéjnosci
komunikacyjnej Powiatu
Ptonskiego poprzez
Komsin, przebudowe drogi
2| 1825 | 244408 | BOUSHM | poyiat Ploniski | Powiat ploriski|  Plorisk powiatowej Garwolewo — | 54 2 214 506,90 2953 759,87 2952 675,87 74,99% 73,89% pozytywna
Nowy, Komsin jako warunek
Garwolewo rozwoju rolnictwa i
alternatywnych zrédet
dochodu mieszkancow
Gminy Czerwinsk.
Skrzynsko,
Nieljzﬁ:rzlﬁg:;;vic Powiat Powiat Modermnizacja sieci drog
3 1700 2291/08 . . Przysucha powiatowych w powiecie 23 4 030 750,00 7216 121,74 7216 121,74 55,85% 64,44% pozytywna
e, Wola Przysuski Przysuski ;
przysuskim
Gatecka,
Rusinow
Przebudowa- modernizacja
drogi powiatowej nr 1905W
Leszczyny- Lipsko na
4 1790 2360/08 | Huta, Maziarze | Powiat lipski Powiat lipski Lipsko odcinku Huta- Lipsko, dt. 23 1928 940,52 2269 341,79 2269 341,79 84,99% 72,78% pozytywna
8+480. Il etap Huta- Ratyniec
w km 2+850 - 6+550 dt.
3+700km




Miasto

Budowa drugiej jezdni Al.

1775 | 2366/08 | Warszawa Stoleczne | FOWRIM.SL |\ sawa | Wilanowskiejna odc. ul 23 | 45356132,38 53 360 155,76 53 360 155,76 84,99% 80,00% pozytywna
Warszawy Sobieskiego - ul. Dolina
Warszawa Lo
Stuzewiecka
Powiat Powiat Przebudowa ciggu drég
2023 2641/08 ki Wasosze, Kak . ! Przasnysz powiatowych Krzynowtoga 23 2183 690,79 2 569 048,01 2569 048,01 84,99% 72,78% pozytywna
Przasnyski Przasnyski . R
Mata - Skierkowizna.
Budowa i przebudowa drogi
powiatowej - ul.
Radom , Miodzianowskiej w Radomiu
1941 | 2460/08 Radom miasto na Powiat m. Radom | M@ odeinku od skizyzowania | - 55 | 17535 748 81 20 626 763,31 20 626 763,31 84,99% 82,78% pozytywna
prawach Radom z ul. Ks. Sedlaka do
powiatu skrzyzowania z ul. Gdynska
wraz z infrastrukturg
techniczng
Obrebiec, Przebudowa drogi
2024 | 2642108 | Rostowo, Powiat Powial | b asnysz | Powiatowe] nr 1202W 23 | 20030957,04 2 463 479,94 2 463 479,94 84,99% 67,22% pozytywna
Toki, Przasnyski Przasnyski Obregbiec - Szczepanki -
Szczepanki Szulmierz.
Przebudowa drogi
Radom - ) powiatowej - ulicy
1612 | 2156/08 Radom Miasto na Powiat m. Radom | Zéromskiego w Radomiuna | 4 1867 035,88 2196 512,80 2196 512,80 85,00% 75,56% pozytywna
Prawach Radom odcinku od ulicy 25-go
Powiatu Czerwca do ulicy

Niedziatkowskiego




Radom - Przebudowa drogi
10| 1606 | 2152/08 Radom Miasto na Powiat m. Radom | Powiatowe; - ulicy Rejawraz | 4 3863 797,80 4 545 644,48 4545 644,48 84,99% 69,44% pozytywna
Prawach Radom z Placem Kazimierza
Powiatu Wielkiego w Radomiu
Przebudowa drég
powiatowych: ulicy
Malczewskiego na odcinku
od Placu Kazimierza do
Radom - L :
miasto na Powiat m skrzyzowania
11 1616 2129/08 Radom ’ Radom Malczewskiego/Wernera/Kell| 23 2 388 627,87 2810 150,24 2810 150,24 85,00% 63,33% pozytywna
prawach Radom e
. es- Krauza wraz z odcinkiem
powiatu " . )
ulicy Struga od skrzyzowania
Malczewskiego/Kilinskiego/St
ruga do Placu
Jagiellonskiego w Radomiu
Przebudowa drogi
Radom - Miato Powiat m powiatowe;j - ulicy Watowej w
12| 1609 2147/08 Radom na Prawach Radom ’ Radom Radomiu na odcinku od ulicy| 23 3917 422,05 4608 731,83 4608 731,83 84,99% 62,78% pozytywna
Powiatu Limanowskiego do Placu
Kazimierza Wielkiego
,Poprawa dostepnosci do
13| 1725 | 2277008 | POKIAWNICA, | o iot Puituski|Powiat Puttuski| ~ Puttusk | erendwrekreacyinychnad | o5 | 4aq 530 99 6 942 000,00 6 942 000,00 64,67% 75,00% pozytywna
Zatory Narwig w Powiecie
Puttuskim”
Miasto Powiat m. st Przebudowa ul. Gwiazdzistej
14| 1873 2393/08 Warszawa Stoteczne Warsza- ’ Warszawa na odc. Armii Krajowej — 23 14 627 728,57 17 209 092,44 17 209 092,44 84,99% 76,67% pozytywna
Warszawa Wy petla autobusowa




15

1831

2224/08

tosice, Rudnik,
Hadynow

Powiat tosicki

Powiat tosicki

tosice

Przebudowa drogi Nr 2028W

tosice — Rudnik — Hadynéw

od km 0+0,15 do km 5+915,
dt. 5,900 km

23

4 246 687,18

4996 102,56

4996 102,56

85,00%

62,22%

pozytywna

16

1830

2236/08

Stara Kornica

Powiat tosicki

Powiat tosicki

tosice

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 2019W Stara
Kornica — granica

wojewodztwa — (Lesna 23
Podlaska) na odcinku od km
0+000 do km 3+830. dt.
3,830

2418 028,29

2844 739,17

2844 739,17

84,99%

64,44%

pozytywna

17

1832

2515/08

Mszczondw,
Piotrkowice-
Grzegorzowice

Powiat
Zyrardowski

Powiat
Zyrardowski

Zyrardow

Usprawnienie ruchu
drogowego w subregionie
warszawskim zachodnim,

przez przebudowe drogi 23
powiatowej nr 2861W
Piotrkowice - Grzegorzewice -
Mszczonow

7 554 918,63

10 079 324,84

10073 224,84

75,00%

76,11%

pozytywna

18

1578

2096/08

Studzianki
Pancerne
Basinow

Powiat
kozienicki

Powiat
kozienicki

Kozienice

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1713W
Studzianki Pancerne -
Ryczytéw na odcinku 23
Studzianki Pacnerne -

Basindw - Il etap o

dt.3400mb.

Razem w PLN:

1854 453,00

124 543 526,39

2181711,52

152 506 050,00

2181711,52

84,99%

70,00%

pozytywna




